
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 15-02-2018   N.34

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il decreto sindacale n. 369  del 14/02/2011 di attribuzione delle responsabilità
degli uffici e dei servizi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina di impegno n. 5 del 11/01/2018 con la quale si
impegnava la somma necessaria per l’acquisto del materiale per lo
svolgimento delle elezioni politiche e regionali di Domenica 4 Marzo 2018;

CHE come di consueto si è proceduto all’ordine del materiale necessario
per il corretto svolgimento di quanto sopra ed esattamente:

N.  59 del Registro generale

Oggetto: DETERMINA  DI  LIQUIDAZIONE  FATTURE N. 0002103506
DEL  31/01/2018  E  LA  N.  2106934 DEL 13/02/2018
(  STORNO  DELLA  FATT. N. 2100848 DEL 22/01/2018)
DITTA  MAGGIOLI



MODULISTICA NECESSARIA ALLO SVOLGIMENTO DELLE1-
ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI – REGIONE LAZIO –
FORMULARIO SEMESTRALE – Euro 245,00
CARTELLA DEGLI STAMPATI PER L’ARREDO DEL SEGGIO2-
ELETTORALE E PER LE COMUNICAZIONI DELLA SEZIONE
CARTELLA 22 – Euro 20,30
MANIFESTO DI CONVOCAZIONE DEI COMIZI CON FIRMA3-
DEL SINDACO- Euro 7,50
MANIFESTO DI CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE4-
ELETTORALE PER LA NOMINA DEGLI SCRUTATORI –
MOD.66AR FIRMA SINDACO- Euro 7,50-
MANIFESTO ASSEGNAZIONE  SEGGI ALLE5-
CIRCOSCRIZIONI REGIONALI- MOD.12AR – A FIRMA DEL
SINDACO – Euro 7,50

Per un totale di Euro 287,80 + I.V.A. e trasporto Euro 74,91 = Euro
362,71.

CHE l’Ente si è rivolto alla ditta Maggioli di Santarcangelo di Romagna ,
ditta leader del settore e da anni di fiducia dell’Ente;

VISTE LE FATTURE N. 2103506 del 31/01/2018 di Euro 11,18 e la
fattura n. 2106934 del 13/02/2018 di Euro 219,60 ( fattura stornata dalla
precedente con il n.2100848 del 22/01/2018 di Euro 518,50 importo errato)
per un totale di Euro 230,78   I.V.A E TRASPORTO  COMPRESI;

DOVENDO provvedere a liquidare la somma necessaria per quanto sopra;

Per quanto in narrativa
;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di liquidare la somma di Euro 230,78 per i motivi sopra citati alla Maggioli
di Santarcangelo di Romagna  I.V.A. e TRASPORTO compresi;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 34 del 15-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Di liquidare la somma di Euro  230,78 I.V.A. compresa  all’ex Cap.  1372
MISS.1 PROGR..7 TITOLO 1 LIVELLO 3. bilancio c.e.;

Di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 34 del 15-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 15-02-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 15-02-2018 al 02-03-2018.
82
Micigliano, li 03-03-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 34 del 15-02-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


